de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
sensor de
temperatura
Un sensor
de
temperatura
(tomco)

$556.03 $556.03

Subtotal: $556.03

IVA (16%) $88.96

Total: $644.99

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|89457167-eae8-41d9-ae8a-946733f5ee00|2020-06-